МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

28 сентября 2022 года г. Дальнереченск № 341-А

П.2. Об утверждении программы
муниципальной школынаставничества
«Школа педагогического мастерства»
на 2022-2025 уч. годы
Дальнереченского городского округа

В целях создания системы непрерывного совершенствования кадрового
потенциала—образовательных учреждений Дальнереченского городского
округа, развития системы наставничества,

приказываю:
1. Утвердить:

-—Программу—Муниципальной—школы—наставничества—«Школа
педагогического мастерства» Дальнереченского городского округа на 2022-
2025 уч. годы;

- Дорожную карту муниципальной школы наставничества «Школа
педагогического мастерства» Дальнереченского городского округа на 2022-
2023 учебный год

2. Специалисту МКУ «Управление образования» Дальнереченского

городского округа Абдуллаевой Л.Г.:

-

—
оказывать  общеобразовательным организациям

—
Дальнереченского

городского округа оказывать  организационно-методическую помощь по
вопросам реализации «дорожной карты».
-

—
опубликовать приказ на официальном сайте отдела образования

Дальнереченского городского округа.
3.

—
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ
«Управление образования» ДГО у Н.Н. Шитько